[image: ]

INDICAÇÃO Nº 602/2023

Assunto: Solicito ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ao setor competente, a possiblidade de instalação de parque e área de lazer no bairro Vila Jarussi.

Senhor Presidente:

		CONSIDERANDO que, esta indicação visa atender solicitação principalmente dos pais e crianças que brincam na rua e gostariam de ter melhores condições e qualidade de vida, tendo em vista que há uma grande área verde disponível;

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência a determinar ao setor competente a de instalação de parque e área de lazer no bairro Vila Jarussi.

SALA DAS SESSÕES, 27 de março de 2023.

DAVID BUENO
   Vereador-SD/Presidente da Câmara

image1.png
PROTOCOLO 7967/2023 - 28/03/2023 13:20